Министерство
жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное

учреждение
Республики Саха (Якутия)
«Агентство субсидий»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
олорор дьиэ - коммунальнай

хаhаайыстыба5а уонна
энергетика5а  министерствота

«Субсидия ааҕыныстыбата»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
государственнай казеннай

учреждениета

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

[REGDATESTAMP] г. Якутск [REGNUMSTAMP]

«О внесении изменений в приказ от 25.12.2020г. №524/07-17/183
«Об утверждении графика подачи заявлений организациями
для заключения Соглашений на 2021 г. в разрезе адресов»

 В целях своевременного заключения Соглашений на предоставление субсидий
организациям коммунального комплекса на возмещение недополученных доходов и (или)
финансовое обеспечение затрат в связи с установлением льготных тарифов на коммунальные
услуги на период 2021 год, а также в соответствии с пунктом 2.1.1. приказа Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия) от 27.09.2017 г.
№450-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям на возмещение
недополученных доходов в связи с установлением льготных тарифов на коммунальные
услуги»,
            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить график подачи заявлений организациями коммунального комплекса
для заключения Соглашений на предоставление субсидий на возмещение недополученных
доходов и (или) финансовое обеспечение затрат в связи с установлением льготных тарифов на
коммунальные услуги на 2021 год (далее - Соглашения) утвержденный Приказом ГКУ РС(Я)
«Агентство субсидий» от 25.12.2020г. №524/07-17/183 следующими строками:

Дата подачи
заявления № Район Наименование

ОКК

Ответствен
ные

кураторы
Вид услуг

18.01.-22.01.
151 Мегино-Кангаласский ООО "КСК Лидер" ИОА ТЭ, ПТзима 1

152 Усть-Алданский ООО "Ситим" СНГ ВК 1

   2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

С.Н. Захаров

Отдел:
Исп. Н.В. Прокопьев

 Рассылка: (ОЮЛ, Правовой отдел)

Тел. 42-03-50